广西元强建设项目管理有限公司关于忻城县果遂镇同乐村龙鹿屯、水兵屯农村饮水安全工程LBXCZC2018-J2-00012-GXYQ（重）成交公告

    广西元强建设项目管理有限公司受忻城县扶贫开发办公室委托，于2018年6月20日对忻城县果遂镇同乐村龙鹿屯、水兵屯农村饮水安全工程LBXCZC2018-J2-00012-GXYQ（重）进行竞争性谈判，现就本次的成交结果公告如下：

一、项目名称：忻城县果遂镇同乐村龙鹿屯、水兵屯农村饮水安全工程
二、采购方式：竞争性谈判

三、公告媒体及日期：于2018年6月13日在中国政府采购网（http://www.ccgpGov.cn/）、广西壮族自治区政府采购网（http://www.gxzfcg.gov.cn/)发布竞争性谈判公告。
四、竞标截止时间及开标时间：2018年6月20日北京时间10时00分

评标地点：广西元强建设项目管理有限公司（来宾市红水河大道87-89号）

五、成交结果公告时间：2018年6 月 21日

六、成交结果：

成交单位：广西福洋建筑工程有限公司
成交单位地址：来宾市红水河大道71号

最终报价（大写）：壹佰壹拾陆万伍仟壹佰柒拾柒元整（1165177.00元）

工期：90（日历天）
七、评委小组成员：黄丹、谢碧霜、游胜之（组长）
八、代理服务收费标准：

	服务类型

费率

成交金额（万元）
	货物招标
	服务招标
	工程招标

	100以下
	1.5%
	1.5%
	1.0%

	100-500
	1.1%
	0.8%
	0.7%

	500-100
	0.8%
	0.45%
	0.55%

	1000-5000
	0.5%
	0.25%
	0.35%

	5000-10000
	0.25%
	0.1%
	0.2%

	10000-100000
	0.05%
	0.05%
	0.05%

	100000以上
	0.01%
	0.01%
	0.01%

九、代理服务费（人民币）：

	按合同约定方式计算招标代理服务费金额

	工程类成交金额
	1165177.00
	元

	（1165177.00-1000000.00）×0.7%+1000000.00*1%
	11156.24
	元

	合计
	11156.24
	元

十、说明：
中标期限为1个工作日，各当事人对中标公告有异议的，可以自成交结果公告之日起七个工作日内以书面形式向采购代理机构提出质疑。采购代理机构将在收到竞标人的书面形式质疑后3个工作日内做出答复，质疑竞标人对采购代理机构的答复不满意或者采购代理机构未在规定的时间内做出答复的，可以在答复期满后十五个工作日内书面向忻城县财政局政府采购监督管理股投诉。

十一、采购单位：忻城县扶贫开发办公室 ，地址：忻城县城关镇芝州一路9号

采购单位联系人：韦东夏       电话：：0772-5512190

监督管理部门：忻城县财政局政府采购监督管理股

监督电话：0772-5517154

采购代理机构：广西元强建设项目管理有限公司

项目负责人：朱工

联系电话：0772-4228388

FAX：0772-4228388

                                          采购代理机构：广西元强建设项目管理有限公司

2018年6月 21日